
Berita Acara Pengajaran BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN-057 (3 SKS) 
Dosen: 200010457-Nurhidayati,MH 
Kelas: 64.1A.04  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 305-E1 

2024-09-27 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:27:55 -
15:39:04  

Pengertian uang, Kendala sistem 
barter, Kriteria uang, Fungsi uang, 
Jenis uang, Inflasi, 

Menjelaskan Konsep Dasar Uang 
yang meliputi Pengertian,  
Kendala sistem barter, Kriteria 
uang, Fungsi uang, Jenis uang, 
Inflasi, , perkuliahan berjalan 
lancar,  yang hadir 57 dari 58 
mahasiswa 

2 305-E1 

2024-10-04 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:21:04 -
15:50:00  

Pengertian lembaga keuangan, 
Peran lembaga keuangan, sistem 
keuangan, Pengertian bank, 
Sejarah bank, Perbankan di 
Indonesia, Jenis bank, 
penggabungan usaha bank 

Menjelaskan Ruang lingkup Bank 
dan Lembaga Keuangan yang 
meliputi .Pengertian lembaga 
Keuangan, Peran Lembaga 
Keuangan, Sistem Keuangan, . 
Pengertian bank,  Perbankan di 
Indonesia, Jenis Bank, 
.Penggabungan Usaha Bank, 
perkuliahan berjalan lancar, 
yang hadir 56 dari 58  
mahasiswa 

3 306-E1 

2024-10-15 
14:00-16:30 
Masuk: 
14:02:44 -
16:21:51  

Pengertian OJK, pembagian 
lembaga keuangan, Aspek 
pengawasan OJK, Kewenangan 
OJK, Pimpinan OJK, Lembaga 
penjamin simpanan, Struktur LPS 

Menjelaskan Pengertian OJK, 
Aspek Pengawasan OJK, 
Kewenangan OJK, .Pimpinan 
OJK, LPS dan Struktur LPS, 
perkuliahan berjalan lancar 
mahasiswa yang hadir 58 orang  

4 305-E1 

2024-10-18 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:21:59 -
15:37:08  

 Pengertian bank, Kegiatan pokok 
perbankan, Sumber dana bank, 
penempatan dana, Sistem bank, 
target pasar, Orientasi bisnis, 
Penilaian kesehatan bank, 
Pengertian bank sentral, Sejarah 
bank sentral, Tugas bank sentral, 
Dewan gubernur, Instrumen 
moneter bank sentral 

Menjelaskan Pengertian bank, 
Kegiatan pokok perbankan, 
Sumber dana bank,  
Penempatan dana, Sistem bank, 
Target pasar,  Orientasi bisnis, 
Penilaian kesehatan bank, 
Pengertian bank sentral,  Sejarah 
bank sentral dan instrumen 
moneter bank sentral., 
perkuliahan berjalan lancar,  
yang hadir 57 dari 58 
mahasiswa  

5 305-E1 

2024-10-25 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:23:35 -
15:45:25  

 Pengertian kredit, Unsur kredit, 
Pertimbangan kredit, Jenis kredit, 
Kredit macet, penyelamatan kredit 
macet, Suku bunga bank, Faktor 
yang mempengaruhi bunga bank, 
komponen penentu bunga kredit, 
Jenis suku bunga 

Menjelaskan Pengertian kredit, 
Unsur kredit, Pertimbangan 
kredit, Jenis kredit, Kredit macet, 
penyelamatan kredit macet, 
Suku bunga bank, Faktor yang 
mempengaruhi bunga bank, 
komponen penentu bunga 
kredit, Jenis suku bunga, 
perkuliahan berjalan lancar, 
mahasiswa yang hadir 58 orang  

6 305-E1 
2024-11-05 
13:20-15:50 
Masuk: 

 Perbedaan bank konvensional 
dan syariah, sejarah perbankan 
syariah, Produk bank syariah, 

Menjelaskan Perbedaan bank 
konvensional dan syariah, 
sejarah perbankan syariah, 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 
13:22:50 -
15:37:07  

Penilaian kesehatan bank syariah, 
Rahasia bank 

Produk bank syariah, Penilaian 
kesehatan bank syraiah, Rahasia 
bank, perkuliahan berjalan 
lancar mahasiswa yang hadir 58 
orang 

7 305-E1 

2024-11-08 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:24:51 -
15:35:22  

Review Materi/Kuis  

Mahasiswa mengerjakan 50 soal 
pilihan ganda, perkuliahan 
berjalan lancar, mahasiswa 
yang hadir 56 dari 58 orang 

8 305-E1 

2024-11-15 
13:20-15:50 
Masuk:  
13:21:17 -
15:45:20 

   UTS  UTS 

9 305-E1 

2024-11-29 
13:20-15:50 
Masuk: 
 13:23:17 -
15:35:27  

  Pengertian giro, Pengertian Bilyet 
Giro, Pembayaran giral, Cek, Jenis 
cek, Pengertian bank garansi, 
Wesel, Akseptasi wesel, cara 
penagihan wesel, Pengertian 
tabungan, sarana penarikan 
tabungan 

Menjelaskan Pengertian giro, 
Pengertian Bilyet Giro, 
Pembayaran giral, Cek, Jenis 
cek, Pengertian bank garansi, 
Wesel, Akseptasi wesel, cara 
penagihan wesel, Pengertian 
tabungan, sarana penarikan 
tabungan, perkuliahan berjalan 
lancar mahasiswa yang hadir 57 
orang 

10 305-E1 

2024-12-12 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:20-
09:47:09 

   Pengertian deposito berjangka, 
Pengambilan bunga deposito, Jenis 
deposito, Sertifikat Deposito, Travel 
Cek, keuntungan travel cek, Pusat 
Informasi Pasar Uang, Kliring, L/C, 
Transfer, Inkaso 

Menjelaskan, Jasa Perbankan 
mencakup Pengertian deposito 
berjangka, Pengambilan bunga 
deposito, Jenis deposito, 
Sertifikat Deposito, Travel Cek, 
keuntungan travel cek, Pusat 
Informasi Pasar Uang, Kliring, L/C, 
Transfet dan Inkaso., perkuliahan 
berjalan lancar mahasiswa yang 
hadir 41 dari 58 mahasiswa 

11 305-E1 

2024-12-19 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:37 -
09:50:06  

   Pengertian BPR, Kegiatan BPR, 
Lokasi BPR, Perizinan dan bentuk 
hukum BPR, Segi hukum BPR, 
Pengertian Pasar Modal, Instrumen 
pasar modal, Pasar Perdana, Pelaku 
pasar modal, Pengertian Pasar 
uang, Fungsi pasar uang, Jens 
transaksi 

Menjelaskan,  Pengertian BPR, 
Kegiatan BPR, Lokasi BPR, 
Perizinan dan bentuk hukum BPR, 
Segi hukum BPR, Pengertian 
Pasar Modal, Instrumen pasar 
modal, Pasar Perdana, Pelaku 
pasar modal, Pengertian Pasar 
uang, Fungsi pasar uang, Jenis 
transaksi , perkuliahan berjalan 
lancar, mahasiswa yang hadir 
54 orang 

12 305-E1 

2024-12-20 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:22:16 -
15:40:33  

  Pengertian leasing, Unsur dalam 
Leasing, Jenis perusahaan Leasing, 
Metode pembayaran leasing, 
Pengertian Modal ventura, Sumber 
dana modal ventura, Anjak piutang, 
Jasa yang diberikan factoring, 
manfaat Factoring 

Menjelaskan Pengertian Leasing, 
Unsur dalam Leasing, Jenis 
Perusahaan Leasing, Metode 
Pembayaran Leasing, Pengertian 
Modal Ventura, Sumber Dana 
Modal Ventura, Anjak Piutang, 
Jasa yang diberikan Modal 
Ventura, Manfaat Factoring., 
perkuliahan berjalan lancar,  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 
yang hadir 55 dari 58 
mahasiswa 

13 305-E1 

2025-01-10 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:21:46 -
15:39:26  

   Pengertian Dana Pensiun, Jenis 
program pensiun, jenis lembaga 
pensiun, Iuaran pensiun, Pengertian 
Pegadaian, Jenis barang yang 
dijaminkan 

Menjelaskan Pengertian Dana 
Pensiun, Jenis program pensiun, 
Jenis ,  jenis lembaga pensiun, 
Iuaran pensiun, Pengertian 
Pegadaian, Jenis barang yang 
dijaminkan,perkuliahan berjalan 
lancar  yang hadir 55 dari 58 
mahasiswa 

14 305-E1 

2025-01-14 
07:30-10:00 
Masuk:  
07:31:17 -
09:46:04  

  Pengertian kartu plastik, Jenis 
kartu plastik, Pihak pengguna kartu 
plastik, Jenis pengguna kartu 
plastik, Pengertian Asuransi, Resiko 
dan ketidak pastian, Prinsip 
asuransi, Pengertian Polis asuransi 
dan premi, Jenis Asuransi, Jenis 
resiko, Keuntungan usaha asuransi 

Menjelaskan, Pengertian kartu 
plastic, Jenis kartu plastik, Pihak 
pengguna, kartu plastik, Jenis 
pengguna,kartu plastik, 
Pengertian,Asuransi, Resiko dan 
ketidakpastian, Prinsip 
asuransi,Pengertian Polis 
asuransi dan premi, Jenis 
Asuransi, Jenis resiko, 
Keuntungan usaha asuransi., 
perkuliahan berjalan lancar, 
mahasiswa yang hadir 56 dari 
58 orang 

15 305-E1 

2025-01-17 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:21:46 -
15:39:26 

Review Materi/Kuis 

Mahasiswa mengerjakan 45 soal 
pilihan ganda, perkuliahan 
berjalan lancar, mahasiswa 
yang hadir 55 dari 58 
mahasiswa 

16  305-E1 

2025-01-24 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:23:26 -
15:49:36 

 UAS   UAS 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 64240002 SIFA NURFADILLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

2 64240027 ARDIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

3 64240043 PUTRI AMALIA HUSNUL HOTIMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

4 64240062 DESI TAMARA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ 10 

5 64240100 
RADEN CANTRALA ADZANI JAGAD DHITA 
HALIMI 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 
✔ 
✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 

✔ ✔ 
13 

6 64240134 MARSHELA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

7 64240136 LAILA RAHMA FITRIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

8 64240167 FITO ABDURACHMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

9 64240168 PUTRI NUR ANNISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

10 64240245 ALYA SALAM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

11 64240260 FERDI DWI ANANDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 64240263 TAZKIYA SAFA KAMILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

13 64240267 REFA WANI MAULIDIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

14 64240269 NADA ARDITA PUTRI HADI WIDAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

15 64240279 NATALIA SINDI FATIKA SARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

16 64240285 KEVIN FATHAN ALGHIFARY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

17 64240339 ZAHRA NURAISAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

18 64240380 JONATHAN MARCELLO DE KOCK ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

19 64240397 YOSA PUTRA PRATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

20 64240454 NADIA SALSABILLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

21 64240468 MUHAMMAD FASHLY PUTRA IBRAHIM ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

22 64240478 MOCHAMMAD ARIO SETIANTO PRAMUDYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

23 64240490 AURELLISYA EMANUELA BR SEMBIRING ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

24 64240524 CUT TAMIMAH SYAHIRA ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 11 

25 64240551 ANDINI SRI BUSTAMI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

26 64240553 ERICA PUTRI ERISTIANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

27 64240585 FAKHRI RAMADHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

28 64240607 MUHAMMAD MA’SUM SETIO AJI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

29 64240641 ANGGIRA CLEARESTA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

30 64240750 PUTRI NABILA CINTA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

31 64240776 ADINDA DYAH PRATIWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

32 64240812 ADITYA PRATAMA SANDI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

33 64240956 RAHMA ANYA FAUZIAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

34 64241036 YAZID ABDUL SALAM AIMAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

35 64241057 DITA MARIA ULFAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

36 64241064 RADITYA PRADANA PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

37 64241065 NAHDIA SAELA ADZHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

38 64241122 SYAFIRA AURA KIRANIA ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

39 64241142 DINI RAHMAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

40 64241190 SANIATUL AULIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

41 64241193 MUHAMMAD TEGUH P ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

42 64241194 ZASKIA ANNISA BELA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

43 64241227 LINTANG LARASATI OCTAVIANY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

44 64241234 SELVIANA AGUSTIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

45 64241242 KUSUMO SARWO ADJI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

46 64241246 DEVINTA ALYAA MAHARANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

47 64241263 HILDA MULYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

48 64241270 ARYANTI MIFTAHUL JANNAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

49 64241275 MUHAMMAD FAHRI SASTRADINATA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

50 64241276 AYUDIA FASHA MAUDY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

51 64241340 ALYA ZAHRA NUR PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ 13 

52 64241350 JELIDA DESTRI SIMANJORANG ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

53 64241361 NURUL NAHYA SALSABILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

54 64241363 M. RIZQI IQBAL HIDAYAT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

55 64241370 TASYA SYIFA ANGGRAINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

56 64241524 KAYLA PUTRI AULIA RACHMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

57 64241585 FISKA WIDYA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

58 64241656 TRISNA RAPIF APTANDHIKA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

  Total Kehadiran Harian 57 56 58 57 58 58 56 58 57 41 54 55 55 56 58 56  

 



Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 64240002 SIFA NURFADILLA 92 77 74 86 A 
2 64240027 ARDIANSYAH 100 80 82 64 A 
3 64240043 PUTRI AMALIA HUSNUL HOTIMAH 92 70 56 64 C 
4 64240062 DESI TAMARA 62 70 74 0 D 
5 64240100 RADEN CANTRALA ADZANI JAGAD DHITA HALIMI 77 70 50 48 C 
6 64240134 MARSHELA 100 70 66 68 B 
7 64240136 LAILA RAHMA FITRIANI 100 70 38 60 C 
8 64240167 FITO ABDURACHMAN 100 75 70 66 B 
9 64240168 PUTRI NUR ANNISA 100 70 36 42 D 
10 64240245 ALYA SALAM 100 70 40 30 D 
11 64240260 FERDI DWI ANANDA 100 70 44 24 D 
12 64240263 TAZKIYA SAFA KAMILA 100 75 66 64 B 
13 64240267 REFA WANI MAULIDIA 100 70 62 62 B 
14 64240269 NADA ARDITA PUTRI HADI WIDAWATI 100 80 78 72 A 
15 64240279 NATALIA SINDI FATIKA SARI 100 70 54 28 D 
16 64240285 KEVIN FATHAN ALGHIFARY 100 75 62 74 B 
17 64240339 ZAHRA NURAISAH 92 70 20 34 D 
18 64240380 JONATHAN MARCELLO DE KOCK 100 70 52 44 C 
19 64240397 YOSA PUTRA PRATAMA 100 70 34 52 C 
20 64240454 NADIA SALSABILLA 92 70 50 0 D 
21 64240468 MUHAMMAD FASHLY PUTRA IBRAHIM 92 70 44 40 D 
22 64240478 MOCHAMMAD ARIO SETIANTO PRAMUDYA 100 77 68 66 B 
23 64240490 AURELLISYA EMANUELA BR SEMBIRING 100 70 54 42 C 
24 64240524 CUT TAMIMAH SYAHIRA 62 70 28 28 D 
25 64240551 ANDINI SRI BUSTAMI 92 70 48 72 B 
26 64240553 ERICA PUTRI ERISTIANTO 100 70 24 16 D 
27 64240585 FAKHRI RAMADHAN 100 70 42 28 D 
28 64240607 MUHAMMAD MA'SUM SETIO AJI 100 70 56 86 B 
29 64240641 ANGGIRA CLEARESTA 92 70 48 32 D 
30 64240750 PUTRI NABILA CINTA 100 70 42 66 C 
31 64240776 ADINDA DYAH PRATIWI 100 83 80 92 A 
32 64240812 ADITYA PRATAMA SANDI 100 70 44 28 D 
33 64240956 RAHMA ANYA FAUZIAH 100 75 64 62 B 
34 64241036 YAZID ABDUL SALAM AIMAR 92 70 26 76 C 
35 64241057 DITA MARIA ULFAH 100 75 60 48 C 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
36 64241064 RADITYA PRADANA PUTRA 100 70 52 54 C 
37 64241065 NAHDIA SAELA ADZHANI 100 70 46 28 D 
38 64241122 SYAFIRA AURA KIRANIA 85 70 40 50 C 
39 64241142 DINI RAHMAWATI 100 70 42 30 D 
40 64241190 SANIATUL AULIA 92 70 60 52 C 
41 64241193 MUHAMMAD TEGUH P 92 70 34 32 D 
42 64241194 ZASKIA ANNISA BELA 100 75 62 52 B 
43 64241227 LINTANG LARASATI OCTAVIANY 100 70 44 54 C 
44 64241234 SELVIANA AGUSTIN 100 70 54 62 B 
45 64241242 KUSUMO SARWO ADJI 85 70 42 34 D 
46 64241246 DEVINTA ALYAA MAHARANI 100 78 68 72 B 
47 64241263 HILDA MULYANI 100 70 30 42 D 
48 64241270 ARYANTI MIFTAHUL JANNAH 100 83 80 86 A 
49 64241275 MUHAMMAD FAHRI SASTRADINATA 100 70 40 26 D 
50 64241276 AYUDIA FASHA MAUDY 100 70 38 44 C 
51 64241340 ALYA ZAHRA NUR PUTRI 85 70 34 0 D 
52 64241350 JELIDA DESTRI SIMANJORANG 100 75 62 44 C 
53 64241361 NURUL NAHYA SALSABILA 100 80 78 72 A 
54 64241363 M. RIZQI IQBAL HIDAYAT 100 70 56 46 C 
55 64241370 TASYA SYIFA ANGGRAINI 92 70 30 24 D 
56 64241524 KAYLA PUTRI AULIA RACHMAN 100 70 38 48 C 
57 64241585 FISKA WIDYA PUTRI 100 70 48 62 C 
58 64241656 TRISNA RAPIF APTANDHIKA 85 70 34 26 D 
 


